证券代码：603260       证券简称：合盛硅业         公告编号：2019-025

合盛硅业股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人办理股票质押式回购交易购回的

公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

合盛硅业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 05 月 30 日收到公司

控股股东宁波合盛集团有限公司（以下简称“合盛集团”）及其一致行动人杭州启

胤股权投资有限公司（以下简称“杭州启胤”，原慈溪市启胤股权投资有限公司）

通知，合盛集团向国金证券股份有限公司质押的 1,200万股有限售条件流通股（占

公司总股本的 1.79%），已于 2019 年 05 月 29 日提前办理了股票质押式回购业务

购回并解除质押的相关手续；杭州启胤向海通证券股份有限公司质押的 1,075 万

股有限售条件流通股（占公司总股本的 1.60%），已于 2019 年 05 月 29 日提前办

理了股票质押式回购业务购回并解除质押的相关手续。

截至本公告日，合盛集团直接持有公司股份 390,462,195 股（全部为有限售

条件流通股，限售期限为自股票上市之日起至 36 个月届满），占公司总股本的

58.28%，此次股份解质押后合盛集团直接持有的公司股份中处于质押状态的股份

累计数为7,444.23万股，占其所持公司股份总数19.07%，占公司总股本的11.11%；

杭州启胤直接持有公司股份 18,696,000 股（全部为有限售条件流通股，限售期限

为自股票上市之日起至 36 个月届满），占公司总股本的 2.79%，此次股份解质

押后，杭州启胤直接持有的公司股份中不存在质押情况。

截至本公告日，合盛集团及其一致行动人杭州启胤、罗燚及罗烨栋直接持有

公司股份 491,019,097 股（其中合盛集团和杭州启胤所持有的 409,158,195 股为有

限售条件流通股，限售期限为自股票上市之日起至 36 个月届满；罗燚及罗烨栋

持有的 81,860,902 股受让自公司第二大股东富达实业公司，详见公司于 2019 年

5 月 9 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn 上披露的《合盛硅业股份有限公司持股 5%以上股

东减持股份结果暨协议转让完成过户登记的公告》（公告编号：2019-023）），占

公司总股本的 73.29%，此次股份解质押后合盛集团及其一致行动人杭州启胤、

罗燚及罗烨栋直接持有公司股份中处于质押状态的股份累计数为 7,444.23 万股，

占其所持公司股份总数 15.16%，占公司总股本的 11.11%。

特此公告！

合盛硅业股份有限公司董事会

2019 年 05 月 31 日